ESTADO DE GOIÁS
INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS IQUEGO

ASSESSORIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

MAPA DE COTAÇÃO Nº 37/2025 - IQUEGO/ACG-18980

GOIANIA - GO, aos 31 dias do mês de março de 2025.

Documento assinado eletronicamente por RENATO RODRIGUES RIBEIRO, Assessor (a), em 31/03/2025, às 11:56, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 72601310 e o código CRC BB875A2F.

ASSESSORIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

AVENIDA ANHANGUERA Nº9827, , - Bairro BAIRRO IPIRANGA - GOIANIA - GO - CEP 74450-010 - (62)3235-2980.

Referência: Processo nº 202500055000259 SEI 72601310

Mapa de Cotação 37 (72601310)         SEI 202500055000259 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=72601310&crc=BB875A2F

	Mapa de Cotação 37 (72601310)